

Gazetemiz mensuplarını ölümle tehdit edenler de bunlar

Kendi
elyazılarıyla

Nasyonal-Sosyalist Genç Subayların listesi

Mustafa Ruşen'in elyazısıyla örgüt listesi

MAYIS	MAYIS
1 Bahar bayramı	1 Hüsnü Mutluşık
2	3
4 Pazar	5
6	7
8	9
10	11 Pazar
12	13
14	15
16	16

Listede subayların ad ve adresleri açık seçik okunuyor.

Ruşen'in DAS kitabına koyduğu not ve Örgüt arşivindeki DAS kitabı

MUSTAFA

Das dâva Serisi No : I

TÜRK
MİLLİYETÇİ - TOPLUMCU
DOKTRİNİNİN
UMUMİ ESASLARI

D.A.S.

DİNAMİK
ANA
STRATEJİLER

Yazar :
İttisatçı MURŞİT ALFAVİLİ

İstanbul
1969

BÖLÜM III - AZ GELİŞMİŞ ÜLKELERİN İSTİKBALİ

Fasıl 1 - Az gelişmiş ülkeleri bekleyen tehlikeler

Fasıl 2 - Az gelişmiş bir ülke olan Türkiye'nin, en önemli üç problemi nedir?

CİLT IV
D.A.S. III

BÖLÜM I - PRODÜKSİYON TOPLUMCULUĞU

Fasıl 1 - Az gelişmiş ülkelerde fakirliğin faşist dairesi nasıl kurulabilir?

a) Düşük gelir faşist dairesi
b) Nüfus faşist dairesi

Fasıl 2 - KALKINMA MANİVELASI ve İZAH

Fasıl 3 - Geri kalmış ülkelerde ihtiyari tasarrufla kalkınmak mümkündür mü?

BÖLÜM II - DİSTRİBÜSYON TOPLUMCULUĞU

Fasıl 1 - MARXİT - SOSYALİZMİN ADİL DAĞITIM YOLLARI

Fasıl 2 - MİLLİYETÇİ - TOPLUMCU SİSTEMİN ADİL GELİR DAĞITIM YOLLARI

Kahrolsun Yahudi İcadi Demokrasii.
Kahrolsun Bütün Siyasi Partiler ve Partizanlar.

Kitabın üzerinde Mustafa Ruşen'in adı ve teşkilatın mührü görülüyor.

BASYAZI

Suya düşen kurt Doğu Perinçek

Kendisini Brejnev'in uçurtmasının kuşruğuna bağlamış ve devrimcilerle karşı bu yüzden içi kin dolu olanları bir kenara bırakıyorum, fakat birçok iyi niyetli insan bunların gerici propagandasının etkisi altında kalıyor ve şöyle diyorlar: Bugün Kontrgerilladan hesap sorulması için mücadele etmek, Ecevit hükümetini yıpratır, daha olumlu bir hükümet kurulması halen mümkün olmadığı için bu mücadeleden vazgeçmek gerekir.

Kontrgerilla ve MHP'den hesap sorulması için mücadele kimi yıpratır, kimin yıkılmasına ve dağılmasına hizmet eder?

Kontrgerillaya karşı mücadele Kontrgerill-
(Devamı Sa.7, Sü.9'da)

AP İzmir il Başkanlığına Yorgancıoğlu seçildi

İZMİR (ÖZEL) Çekimeli geçen İzmir AP İl Kongresinin sonunda İl Başkanlığına eski başkan Hayrettin Yorgancıoğlu yeniden seçildi.

İl Başkanlığı için adaylığını koyanlardan eski Demokrat Parti milletvekili Kemal Serdaroğlu 204, Halil Unalp 240, MESE İzmir Bölge Temsilcis Tacettin Hıncıılmaz ise 170 oy aldılar.

Hayrettin Yorgancıoğlu AP Genel Merkezini muhalif olmakta tanınıyor. Yorgancıoğlu'nun Demirel dışında bütün Genel Yönetim Kurulu,
(Devamı Sa.7, Sü.5'de)

Karamürsel'deki ABD üssü Türk Silahlı Kuvvetlerine teslim ediliyor

ANKARA (THA) ABD'nin Türkiye'ye karşı üç yıldır uyguladığı silah ambargosunun kalkmasıyla birlikte Türkiye'deki ABD üssüne verilecek statü üzerindeki çalışmalar sürerken, Karamürsel'deki üssün Türk
(Devamı Sa.7, Sü.5'de)

- Örgüt mensupları bizi tehdit ederken sonlarını düşünmemişlerdi. Şimdi kendi elyazılarıyla örgütlerini açıklıyoruz
- Örgütün Deniz Kuvvetleri içindeki kesiminde, bir albay, bir yüzbaşı ve 8 üsteğmenin isimlerini saptadık
- Elyazılı listede Yüzbaşı Hüsnü Mutluşık, Üsteğmen Mustafa Vuranok, Üsteğmen Kadir Yılmaz, Üsteğmen Mehmet Hatip, Üsteğmen Emin Akar, Üsteğmen Bedii Tekerginer, Üsteğmen Turan Uğurlu ve Üsteğmen Lütfü Yavuz'un isimleri var
- Örgüt MHP'nin üç kişilik bir hücresiyle ilişkili. Hücrede Mustafa Ruşen, Doğan Yıldırım ve Ömer Bilgen var
- Mustafa Ruşen'in evi daha önce yayınladığımız Halil Haskırış'ın silah nakli olayıyla ilgili olarak arandı

YAZISI SEKİZİNCİ SAYFAMIZDA

Milli Güvenlik Kurulunda üsler konusu ele alınacak

● Bugün toplanan Kurulda ayrıca "Özel Mahkemeler"le ilgili çalışmalar da gözden geçirilecek

ANKARA (THA) Milli Güvenlik Kurulu, ABD'nin 4 yıldan beri Türkiye'ye uyguladığı silah ambargosunun kaldırılması ve halen kapalı tutulmakta olan Türkiye'deki ABD üssünün durumunu görüşmek üzere bugün saat 9.00 da toplanıyor.

"Özel mahkemeler" in kurulması yolundaki çalışmaların da gözden geçirileceği bildiriliyor. Edinilen bilgiye göre toplantıda bu ay ortalarında Ankara'da ABD yetkilileriyle başlayacak olan yeni Ortak Savunma İşbirliği Anlaşması görüşmelerine götürülecek görüş ve öneriler ele alınacak. Ayrıca anlaşma imzalanana kadar geçecek süre içinde Türkiye'deki üssün nasıl değerlendirileceğine ilişkin geçici düzenleme konusunu görüşülecek, hükümete gerekli önerilerde bulunulacağı da bildiriliyor.

Milli Güvenlik Kurulu toplantısında ayrıca Adalet Bakanlığı tarafından hazırlanmakta olan ve Ceza Mahkemeleri Üstünlü Yasa Tasarısına eklenecek bir maddede "Özel Mahkemeler" kurulması yolundaki çalışmalarla, ateşli silahlarla ilgili yasa tasarısı hazırlıkları gözden geçirilecek. Ülkede son günlerde meydana gelen anarşi olayları ile bunlara karşı alınan önlemler de değerlendirilecek.
(Devamı Sa.7, Sü.8'de)



Ataberk ve Çolakoğlu Yeşilköy Havaalanında

Ataberk ve Çolakoğlu Türkiye'ye döndü

● Arkadaşlarımız Çin Halk Cumhuriyeti, Kamboçya, Pakistan ve İran'da 46 gün süren inceleme ve röportajlar yaptılar

İSTANBUL (ÖZEL)

"Tutuklular bırakılsın" Tutuklamaları protesto için bütün İran'da dükkanlar kapandı

● Serbest bırakılması istenenler arasında dini liderler, öğretim üyeleri ve öğrenciler var

TAHRAN'dan dönen MEHMET ATABERK ve NURİ ÇOLAKOĞLU bildiriyor

İran'da son olaylarda tutuklananların serbest bırakılması için dün İran'ın bütün büyük şehirlerindeki dükkanlar kapandı, kimse ibadet
(Devamı Sa.7, Sü.5'de)

Yazışları Müdürümüz Mehmet Ataberk ile muhabirimiz Nuri Çolakoğlu, Renmin Ribao gazetesinin çağrısı olarak 14 Ağustos'ta çıktıkları Çin, Kamboçya, Pakistan ve İran gezisini tamamlayarak dün yurda döndüler. Ataberk ve Çolakoğlu 46 gün süren inceleme gezileri sırasında gittikleri ülkelerin üst düzeyde devlet yöneticilerince kabul edildiler. Arkadaşlarımız Çin'de sosyalist inşa çalışmalarını, Kamboçya'nın Vietnam saldırısına karşı yurdunu savunmasını, İran'da halk hareketini yakından izleme fırsatını buldular ve en yetkin bir şekilde
(11 sayfa Sa.7, Sü.5'de)

Orta dereceli okullar bugün açılıyor

ANKARA (AA) Tüm ortadereceli okullarda 1978-1979 öğretim yılı bugün başladı

Orta dereceli okullarda 1978-1979 öğretim yılı birinci dönemi 1 Şubat'ta sona erecektir. Ortaokul ve lise öğrencileri 1-15 Şubat tarihleri arasında yarı yıl tatiline gireceklerdir.

15 Şubat'ta 1978-1979 öğretim yılı ikinci dönemi başlayacak olan orta dereceli okullarda öğretim yılı Haziran ayında sona erecektir. Öte yandan orta dereceli okullarda, tek dersten "takintılı" olan öğrencilerin sınavları da önümüzdeki hafta içinde gerçekleştirilecektir. Lise son sınıftan tek dersten takintılı olan öğrencilerin sınavları 4 Ekim Çarşamba günü yapılacaktır.

EROL TOY Kontrgerilla Üzerine 2. Sayfada

Sabotaj...

İSTANBUL'DA 3 YERDE BOMBA PATLADI 10'DAN FAZLA YARALI VAR

- Malatya'da biri polis 4 MHP'li komando, silahlı saldırı hazırlığındayken yakalandı
- İzmir'de ÜGD Başkanıyla birlikte bir asteğmen silahlı olarak yakalandı



Olay yerine gelen polisler anak yaralıları arata kalanları buldu. (Fotoğraf: Aydınlık)

Yazısı 7. sayfada

